Для  здійснення ліцензійних видів  діяльності  Підприємство отримує 

ліцензії (дозволи) відповідно до законодавства України. 

4. ПОРЯДОК ФОРМУВАННЯ МАЙНА, РОЗПОДІЛУ ПРИБУТКІВ І 
ЗБИТКІВ. РОЗМІР І ПОРЯДОК УТВОРЕННЯ СТАТУТНОГО 

КАПІТАЛУ ПІДПРИЄМСТВА 
4.1.  Статутний капітал Підприємства становить 34 000 000,  00 (тридцять 

чотири  мільйони)  гривень  00  копійок.  Статутний  капітал  формується 
Засновником.  Статутний  капітал  Підприємства  сформований  за  рахунок 
комунального майна та/або грошових коштів.

4.2. Майно Підприємства становлять основні фонди та оборотні активи, а 
також інші матеріальні та фінансові ресурси, вартість яких відображається в його